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Rama Judicial

Consejo Superior de la Judicatura

Reptblica de Colombia

Consejo Superior de la Judicatura
Consejo Seccional de la Judicatura del Huila

JUZGADO CUARTO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE

Ref.:

Neiva, octubre veintisiete (27) de dos mil veintitrés (2023)

Ejecutivo COOPERATIVA DE SERVIDORES PUBLICOS Y JUBILADOS DE

COLOMBIA “"COOPSERP COLOMBIA" Nit. 8050040349 contra BEATRIZ MACIAS
JIMENEZ C.C. 36158845. Radicacion 41001-41-89-004-2021-00273- 00.

En atencion a la solicitud de aclaraciéon y adicion del auto de fecha 29 de

septiembre de 2023, por el cual se decreta la terminacion del proceso por pago

total de la obligacion, se determina que no es procedente por lo siguiente:

La modificacion de la liquidacion de crédito aprobada en auto del 16 de febrero de
2023, establece la suma de $18.186.028 y la liquidacion de las costas arroja
$2.734.900 para un total de $20.920.928

En este orden de ideas, se dispone el pago de los siguientes titulos:

439050001040046

439050001043437

439050001043881

439050001046087

439050001049521

439050001052964

439050001056007

439050001059216

439050001059298

439050001062450

439050001064990

439050001067583

439050001090002

439050001070739

439050001070740

439050001070741

439050001072932

8050040349

8050040349

8050040349

8050040349

8050040349

8050040349

8050040349

8050040349

8050040349

8050040349

8050040349

8050040349

8050040349

8050040349

8050040349

8050040349

8050040349

PUBLICOS COOPSERP
COOPERATIVA DE SERVI
PUBLICOS COOPSERP
COOPERATIVA DE SERVI
PUBLICOS COOPSERP
COOPERATIVA DE SERVI
PUBLICOS COOPSERP
COOPERATIVA DE SERVI
PUBLICOS COOPSERP
COOPERATIVA DE SERVI
PUBLICOS COOPSERP
COOPERATIVA DE SERVI
PUBLICOS COOPSERP
COOPERATIVA DE SERVI
PUBLICOS COOPSERP
COOPERATIVA DE SERVI
PUBLICOS COOPSERP
COOPERATIVA DE SERVI
PUBLICOS COOPSERP
COOPERATIVA DE SERVI
PUBLICOS COOPSERP
COOPERATIVA DE SERVI
PUBLICOS COOPSERP
COOPERATIVA DE SERVI
PUBLICOS COOPSERP
COOPERATIVA DE SERVI

COOPSERP COOPSERP

COOPSERP COOPSERP

COOPSERP COOPSERP

PUBLICOS COOPSERP
COOPERATIVA DE SERVI

PAGADO CON
ABONO A CUENTA
PAGADO CON
ABONO A CUENTA
PAGADO CON
ABONO A CUENTA
PAGADO CON
ABONO A CUENTA
PAGADO CON
ABONO A CUENTA
PAGADO CON
ABONO A CUENTA
PAGADO CON
ABONO A CUENTA
PAGADO CON
ABONO A CUENTA
PAGADO CON
ABONO A CUENTA
PAGADO CON
ABONO A CUENTA
PAGADO CON
ABONO A CUENTA
PAGADO CON
ABONO A CUENTA
PAGADO CON
ABONO A CUENTA
IMPRESO
ENTREGADO
IMPRESO
ENTREGADO
IMPRESO
ENTREGADO
IMPRESO
ENTREGADO

FRACCIONAMIENTO

10/06/2021

09/07/2021

15/07/2021

05/08/2021

08/09/2021

05/10/2021

08/11/2021

06/12/2021

06/12/2021

07/01/2022

07/02/2022

03/03/2022

26/10/2022

06/04/2022

06/04/2022

06/04/2022

03/05/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

21/12/2022

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

$ 2.395.826,00
$ 351.370,00
$ 477.495,00
$ 1.317.586,00
$ 1.531.067,00
$ 1.723.334,00
$ 1.423.037,00
$ 1.119.059,00
$ 1.423.037,00
$ 1.423.037,00
$ 1.423.037,00
$ 1.423.037,00
$ 326.379,00
$ 501,00

$ 702,00

$ 1.305.965,00

$ 1.714.208,00

$ 1.542.251,00



Pt o Rama Judicial . . .
B “ . Consejo Superior de la Judicatura Consejo Superior de la Judicatura

U Reptiblica de Colombia _____ Consejo Seccional de la Judicatura del Huila

De acuerdo con esta relacion, se obtiene una sumatoria de $ 20.920.928,00, lo cual
establece el pago total de la obligacién; por lo anterior, no procede adicionar el
auto del 29 de septiembre de 2023

NOTIFIQUESE

La Jueza

ALMADORIS SALAZAR RAMIREZ

Clara B



