



JUZGADO CUARTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE

Neiva, octubre veintisiete (27) de dos mil veintitrés (2023)

Ref.: Ejecutivo COOPERATIVA DE SERVIDORES PUBLICOS Y JUBILADOS DE COLOMBIA "COOPSERP COLOMBIA" Nit. 8050040349 contra BEATRIZ MACIAS JIMENEZ C.C. 36158845. Radicación 41001-41-89-004-2021-00273- 00.

En atención a la solicitud de aclaración y adición del auto de fecha 29 de septiembre de 2023, por el cual se decreta la terminación del proceso por pago total de la obligación, se determina que no es procedente por lo siguiente:

La modificación de la liquidación de crédito aprobada en auto del 16 de febrero de 2023, establece la suma de \$18.186.028 y la liquidación de las costas arroja \$2.734.900 para un total de \$20.920.928

En este orden de ideas, se dispone el pago de los siguientes títulos:

439050001040046	8050040349	PUBLICOS COOPSERP COOPERATIVA DE SERVI	PAGADO CON ABONO A CUENTA	10/06/2021	21/12/2022	\$ 2.395.826,00
439050001043437	8050040349	PUBLICOS COOPSERP COOPERATIVA DE SERVI	PAGADO CON ABONO A CUENTA	09/07/2021	21/12/2022	\$ 351.370,00
439050001043881	8050040349	PUBLICOS COOPSERP COOPERATIVA DE SERVI	PAGADO CON ABONO A CUENTA	15/07/2021	21/12/2022	\$ 477.495,00
439050001046087	8050040349	PUBLICOS COOPSERP COOPERATIVA DE SERVI	PAGADO CON ABONO A CUENTA	05/08/2021	21/12/2022	\$ 1.317.586,00
439050001049521	8050040349	PUBLICOS COOPSERP COOPERATIVA DE SERVI	PAGADO CON ABONO A CUENTA	08/09/2021	21/12/2022	\$ 1.531.067,00
439050001052964	8050040349	PUBLICOS COOPSERP COOPERATIVA DE SERVI	PAGADO CON ABONO A CUENTA	05/10/2021	21/12/2022	\$ 1.723.334,00
439050001056007	8050040349	PUBLICOS COOPSERP COOPERATIVA DE SERVI	PAGADO CON ABONO A CUENTA	08/11/2021	21/12/2022	\$ 1.423.037,00
439050001059216	8050040349	PUBLICOS COOPSERP COOPERATIVA DE SERVI	PAGADO CON ABONO A CUENTA	06/12/2021	21/12/2022	\$ 1.119.059,00
439050001059298	8050040349	PUBLICOS COOPSERP COOPERATIVA DE SERVI	PAGADO CON ABONO A CUENTA	06/12/2021	21/12/2022	\$ 1.423.037,00
439050001062450	8050040349	PUBLICOS COOPSERP COOPERATIVA DE SERVI	PAGADO CON ABONO A CUENTA	07/01/2022	21/12/2022	\$ 1.423.037,00
439050001064990	8050040349	PUBLICOS COOPSERP COOPERATIVA DE SERVI	PAGADO CON ABONO A CUENTA	07/02/2022	21/12/2022	\$ 1.423.037,00
439050001067583	8050040349	PUBLICOS COOPSERP COOPERATIVA DE SERVI	PAGADO CON ABONO A CUENTA	03/03/2022	21/12/2022	\$ 1.423.037,00
439050001090002	8050040349	PUBLICOS COOPSERP COOPERATIVA DE SERVI	PAGADO CON ABONO A CUENTA	26/10/2022	21/12/2022	\$ 326.379,00
439050001070739	8050040349	COOPSERP COOPSERP	IMPRESO ENTREGADO	06/04/2022	NO APLICA	\$ 501,00
439050001070740	8050040349	COOPSERP COOPSERP	IMPRESO ENTREGADO	06/04/2022	NO APLICA	\$ 702,00
439050001070741	8050040349	COOPSERP COOPSERP	IMPRESO ENTREGADO	06/04/2022	NO APLICA	\$ 1.305.965,00
439050001072932	8050040349	PUBLICOS COOPSERP COOPERATIVA DE SERVI	IMPRESO ENTREGADO	03/05/2022	NO APLICA	\$ 1.714.208,00
			FRACCIONAMIENTO			\$ 1.542.251,00



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
República de Colombia

Consejo Superior de la Judicatura
Consejo Seccional de la Judicatura del Huila

De acuerdo con esta relación, se obtiene una sumatoria de \$ 20.920.928,00, lo cual establece el pago total de la obligación; por lo anterior, no procede adicionar el auto del 29 de septiembre de 2023

NOTIFÍQUESE

La Jueza

ALMADORIS SALAZAR RAMIREZ

Clara B